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Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia

Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm. ) w postgpowaniu, ktérego przedmiotem zamoéwienia jest
dostawa nici i szwow chirurgicznych, znak sprawy ZP/57/2020, do Zamawiajacego wpltynat wniosek
Wykonawcy w sprawie wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ).

Zamawiajacy ponizej przedstawia tre§¢ przedmiotowych pytan Wykonawcow wraz
z odpowiedzia.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy uzupelni projekt umowy o zapis, Ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towardéw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie
faktur, duplikatéw faktur oraz ich korekt, a takze not obciazeniowych i not korygujacych w formacie
pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie
adres6w poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz. Zgodnie z projektem umowy

Pytanie 2

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji oraz zmiang stéw ,,...od dnia otrzymania reklamacji” na ,,...od dnia uznania
reklamacji”.

Odpowiedz. Zgodnie z projektem umowy

Pytanie 3
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow § 5 ust. 1:
1. W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowiazan niepienigznych
okre$lonych w umowie Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kar¢ umowng w przypadkach i
kwotach:
1) w wysokosci 0,5% warto$ci brutto niezrealizowanego zamodwienia czgSciowego — w
przypadku opOznienia w realizacji dostawy za kazdy rozpoczety dzien op6znienia, jednak nie
wiecej niz 10% warto$ci brutto niezrealizowanej czeSci zamdéwienia czesciowego
3) w wysokosci 0,5% wartosci brutto niezrealizowanego zamowienia czgSciowego — w
przypadku zwloki dostawach czg$ciowych asortymentu pozbawionego defektéw jakosciowych
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w odniesieniu, do ktérych zostala zlozona reklamacja, za kazdy rozpoczegty dzien zwloki,
jednak nie wiecej niz 10% wartos$ci brutto reklamowanego asortymentu,
4) w wysokosci 0,5% wartosci brutto zamdwienia czeSciowego — w przypadku
niedostarczenia dokumentow, o ktérych mowa w § 4 ust.2 za kazdy rozpoczety dzien
opOznienia w dostarczeniu ww. dokumentéw, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
asortymentu co do ktérego dokumentow dopuszczono si¢ zwloki.

Odpowiedz. Zgodnie z projektem umowy

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 zamieszcza odpowiedzi na stronie internetowej Szpitala
Grochowskiego: www.grochowski.waw.pl.




